MS-557底贴
红色1
2
3
4
1：图纸所标尺寸为管控尺寸
/
/
底贴44.3*29.5mm 铜版纸 1C 哑胶 ADESSO
铜版纸  黑底银字
杨超
2018-01-16
坤达成A
电子档1:1
重量
厂商版本
单位:mm 用量
表单编号
1 of 1
FYD-FM-314 A-1
页数
比例
料号 HPSN-05571002
品名
材质制图审核核准
1：需符合《东莞市新贵电子科技有限公司有毒有害物质管理要求一览
   表》的环保要求。
2：满足新贵品质检验标准，所有产品或工艺变更，需经过新贵承认。
3：新贵知识财产，未经允许，不得转传。
东莞市新贵电子科技有限公司      广东省东莞市塘厦镇林村西发路5号    0769-89899888
≤5mm
≤10mm
≤20mm
≤50mm
＞50mm
图纸未定义公差
线性 角度
±0.10mm
±0.15mm
±0.20mm
±0.35mm
±0.50mm
A B C D E F
版本 日期 描述 制图 审核
2：底贴负公差0.2mm，其它贴纸正负公差0.5mm.
放大图
条码需重生成，保证能扫描
样品试贴处
M1712 000001
六位流水号
月份（随定单变化）
年份（随定单变化）
固定不变
44.3mm
29.5mm
 IC:21914-M20   FCC ID:2ACFQM20
 IC:21914-M20   FCC ID:2ACFQM20
Label Location